
 

 

SCUOLABUS GRANDE  (Autista Daniele) 

Orario per la settimana 24-28 settembre 

 

ANDATA (Ingresso Scuole) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO (Uscita Scuole) 
 

Fermata Orario 

Pieve- Scuola Secondaria 12:10 

Scalenghe - Scuola Primaria 12:25 

Regione Raineri 25 12:35 

Viotto (via Didier 16) 12:38 

Viotto (via Didier 5) 12:40 

Viotto (Piazza Donatori) 12:41 

Viotto (portici) 12:43 

Viotto (via Vigone) 12:45 

Murisenghi (via Buriasco 1) 12:48 

Via Casale 14 12:50 

Via Casale 13 12:51 

Via Casale 24 12:52 

Via Casale 29 12:54 

Via Casale 38 12:55 

Cascina Cascinotto 12:57 
 

Fermata Orario 

Regione Raineri 25 07:20 

Viotto (via Didier 16) 07:28 

Viotto (via Didier 5) 07:30 

Viotto (Piazza Donatori) 07:31 

Viotto (portici) 07:33 

Viotto (via Vigone) 07:35 

Murisenghi (Piazza) 07:38 

Murisenghi (via Buriasco 1) 07:40 

Via Casale 14 07:45 

Via Casale 24 07:46 

Via Casale 29 07:47 

Via Casale 38 07:49 

Cascina Cascinotto 07:51 

Pieve- Scuola Secondaria 07:55 

Scalenghe - Scuola Primaria 08:05 


